à Marino qui était aux mains des Colonna, partisans du cardinal Ascanio. Voy. à

Tapp. n" 24, la dép. du 3 nov. 149i, où est rapportée l'entrevue d'Ascanio avec le Pape.
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tractavit. In \alvis ecclesiarum et aliis locis publicis aureis literis

sciiptum erat : REX, PAX, ET RESTAVRATIO LIBERTATIS. Iniit

inler alia cum ipsis Florentinis conventiones et capitula, que die

vigesima sexta dicli mensis fuerunt in ecclesia melropolilana

Florentie, missa ibi finita, publiée lectaet mediis juramentis stipu-

lata, per que inter cetera Florentini promittunt dare régi centum

triginta millia ducalorum infra annum, videlicet hoc modo :

quinquaginta mille régi et consiliariis, decem mille per totum men-

sem februarii proxime futuri, quadraginta mille régi per totum

julium proxime futurum, triginta millia eidem deinde quolibet

anno, duodecim millia usque ad finem belli : rex habebit continuo

Florentie duos oratores suos et vice versa Florentini duos apud

regem de rébus bellicis occurrentibus mutuo Iractaturos; Pisaet

Liburnum erunt in potestate régis usque ad finem belli : differentie

inter Januenses et Florentinos occasione Petre Sancte, Sarzanne

etCastri Novi, remisse sunt eidem régi qui, ut accessum suum ad

Urbem (1) honestaret, his diebus Florentie decrevit et publicari

fecit patentes literas sub hujusmodi tenore :

Carolus Dei gratia, Francorum rex, universis Christi fidelibus

présentes literas inspecturis zelum catholice fidei et salutem in

Domino sempiternam:

Considérantes attentius et intra nostre mentis arcana sepenumero

revolventes innumerabilia damna et incommoda, cèdes, strages et

innumerabilium civitatum et fidelium populorum desolationem et

devastationem et plurima alia horrendissima facinora que spurcis-

simi Turci sanguinem christianum incessanter debaccantes a quin-

quaginta annis citra, ut a majoribus nostris profecto fide dignis

didicimus, perpetrarunt : cupientesque more progenitorum nostro-

rum Francorum regum christianissimorum tantis sceleribus qui

ipsi perfidi Turci religioni christiane continuo minantur pro viribus

occurrere ac eorum sitibundam rabiem totis conatibus reprimere,

postquam placuit Altissimo in regno et dominiis nostris suam pacem

ponere et illa tranquillitate potiri,proposuimus pro repellendo Tur-

l.Sar ce traité avec Floi*ence, qui fut conclu le 25 novembre, voy. Desjardins,

Négociât, dipl. de la France avec la Toscane, t. I, p. 601 ; il a été publié textuelle-